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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Der findes sæbe og aftørringsmidler ved håndvaske ved
indgang til produktion samt i produktionsområdet.
Fremmedlegemer: Gennemgået virksomhedens procedurer for
at undgå fremmedlegemer i produkterne. Virksomheden har
opsat metaldetektorer på alle produktionslinjer efter fyldning
af glas og spande. Gennemgået virksomhedens skriftlige
procedure ved knust glas på linjerne. Ingen anmærkninger.
Tilbagetrækning: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger.
Gennemgået virksomhedens procedure for tilbagetrækning af
produkter. Virksomheden oplyser at den ikke har haft
tilbagetrækninger siden juni 2021.
Modtagelse af returnerede varer: Gennemgået virksomhedens
procedure ved returnering af produkter: Virksomheden oplyser
at produkter ikke returneres, men sendes direkte til kassation.
Ingen anmærkninger.
Vand: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
gennemgået virksomhedens prøvudtagningsprocedure for
sikring af rent vand i produktionen. Virksomheden har
redegjort for rotering mellem forskellige udtagningspunkter.
Set sidste kemiske test fra nov. 2022, samt analysereslutat fra
laborarie for kimtal og e-coli fra sep. 2022. Ingen
anmærkninger.
Affald: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Gennemgået procedurer for afskaffelse af affald. Set
aftageraftale for afhentning af fiskeaffald, samt gennemgået
afhentning af ikke-animalsk restaffald fra produktionen.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Skadedyrssikring: Udvendig
bygningsgennemgang. Alle porte lukker tæt. Udearealer
overskuelige og vedligeholdte. Set sidste skadedyrsrapport fra
Jan. 2023. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram og risikoanalyse for undgåelse af
fremmedlegemer i produktet. Set virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater for perioden uge 3, 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Eksport: Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke eksporterer fødevarer
til andre lande, og at de ønsker, at aktiviteten: eksport til tredjelande registreret som ophørt.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten eksport til tredjelande, som ophørt pr. 19.jan.2023.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at eksportere fødevarer til andre lande igen.


